شماره مسلسل ۳۷۸۶ - سال پانزدهم سه شنبه ۲۶ حوت ۱۳۹۹ خورشیدی مطابق به ۱۶ مارچ ۲۰۲۱ میلادی

عاملان حمله بالای یک پوسته فرعی بند پاشدان از بین رفتن

زرغون راه اندازی نمودند که منجر به کشته شدن پنج تن از عاملان و انهدام سلاح و مهمات شان گردید.

به نقل از جیلانی فرهاد، فرماندهی این عملیات را شیر آقا الکوزایی آمر امنیت قوماندانی امینه برعهده داشت و در آن قطعاتی از نیروهای کوماندو، پولیس ملی، اردوی ملی و قطعات خاص شرکت داشتند.